
 
 
 
 
 

 
 
Arctic Golds affärsidé är att bedriva prospekteringsarbete för att hitta och påvisa kommersiellt utvinningsbara guld och 
basmetallfyndigheter i Norden. Strategin är att i första hand bedriva prospekteringsarbete och antingen avyttra projekt 
inom några år eller etablera gruvdrift i egen regi eller i samarbete med andra bolag. Arctic Gold fokuserar på 
Bidjovaggeprojektet i Nordnorge och nuvarande guld- och basmetallstillstånd i Västerbotten och Norrbotten. 
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Arctic Gold AB (ARCT): Ytterligare bra analyser från Bidjovagge 
 
 
Arctic Gold har erhållit ytterligare positiva resultat från årets borrning i Bidjovagge gruvfält. 
Intressant är att dessa resultat visar på fortsättning av tidigare kända malmkroppar och ger 
därmed förhoppningar att mineraltillgången kan ökas under hösten. Positivt är att guld halterna i 
de bästa delarna är höga (max 7,21 g/ton). 
 
Arctic Golds borrprogram löper på och har nu passerat 5 900 meter i Bidjovagge gruvfält. Analyser 
från den andra provomgången har erhållits från labbet och även dessa resultat är intressanta 
eftersom de visar på utökade mineraliseringar på flera ställen. De aktuella analysresultaten från 262 
prover är från fyra borrhål, ett vardera i närheten av H-tunneln, D-malmen, Gerd och Laura. 
Borrhålet vid Laura ökar kunskapen hur Laura mineraliseringen når markytan. I området runt D-
malmen och Gerd har ett flertal borrhål borrats för att kontrollera både dessa kända malmer och 
eventuella ytterligare mineraliseringar i närområdet. Härvid erhölls en 42,87 meter lång 
mineraliserad sektion med både guld och koppar, samt en bästa analys med 7,21 g/ton guld och 0,56 
% koppar som troligen tillhör en mineralisering mellan D-malmen och Gerd och därmed kräver 
ytterligare borrning. Mineraliseringens lutning är ännu inte känd varför längden kan vara 
missvisande. Borrhål 11-0015 har träffat bra mineralisering norr om D-malmen och bevisar därmed 
en fortsättning även norrut. Det fjärde borrhålet som analyserats är från området där en tunnel (H-
tunneln) drogs fram på 80-talet för undersökning mellan D-malmen och Hilde. Analysen visar en 
mineralisering med guld och koppar över 14,72 meter. 
 
Resultaten ger alltså förutsättning för utökad mineraltillgång. Flera analyser är att vänta fortlöpande 
under de närmaste månaderna. Hittills har totalt 1267 prover lämnats till analys och endast 487 
redovisats. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta bolagets VD tillika Qualified Person och Europageolog. 
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